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ORGANIC

WAFFLES

@ CIALDE AL CARAMELLO BIOLOGICO

Ingredienti: sciroppo di frumento™ (25%), farina di frumento™ (21,5%), zucchero di
canna”, grassi vegetali* ¥, burro di cacao®), farina integrale™ (8%),
burro™ (latte), acqua, Sciroppo d'agave™ (1,5%), sale marino, uove intero in polvere™,
caramello™ (0,5%) (zucchero di canna™, acqua), emulsionante (lecitina di girasole™),

Non adatto a soggetti allergici a frutta a guscio a causa dei metodi di produzione.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

(D BIOLOGISCHE CARAMELWAFEL

Ingredienten: tarwestroop*(25%), tarwebloem™ (21.5%), rietsuiker™, plantaardige
vetten™ (zonnebloemolie®, cacaovet™), volkoren tarwebloem™ (8%), roomboter” (melk),
water, agavestroop® (1.5%), zeezout, heeleipoeder™, karamel* (0.5%) (rigtsuiker®,
water), emulgator: zonnebloemlecithine™, q__.m%%_ (natriumkarbonat), kaneel”, citroen™,

bourbon vanille
*= van gecontroleerde biologische landbouw.

Voor de allergenen, inclusief granen die glurten bevatten, zie ingrediénten in het vet weergegeven.
Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt voor mensenmet een noten.

Bewaar op een koele en droge plaats.

@ EKOLOGISK KARAMELL VAFFLOR
Ingredienser: vete sirap™ (25%), vetemjal™ (21.5%), rorsocker", vegetabiliska

fetter” (solrosolja™, kakaosmar™), hela vetemjal* (8%), smar* (mjalk), vatten,
agavesirap™ (1.5%), salt, heliiggpulver®, karamell* (0.5%) (rdrsocker, vatten),
emulgeringsmedel: solroslecitin®, bakpulver (natriumkarbonat), kanel”, citron®,

bourbon vanilj*. *= certifierade ekologiska ingredienser.

Allergiinformation: For allergener, inklusive spannmal som innehller gluten, se
fetmarkerade ingre amplig for ndts allergiker pga tillverkningsmetod.
Farvaring instruktion: Forvaras svalt och torrt stalle.

a XN

o

2
= e BSS SIESS )
%) = I BF T3
i~ oy " £ S
= O S =i s |= =
S S 73 = = )
o S = s 2 |E |5 D LO
= =S mw»m = m = m se —
VL S = .0 s&S B 2 =
a = = < = = %0 =1
SV} S22 = gy 2 o
OO S =2t & =S = I =
S 5 O S== == = £ @] =
=S S=2 E |2 g = N i = 2
s S 32 3 S= £ g Ry £ =28
S oS a N EsE Z s = = = = =
=) = 23S =2 = £ BZ = 22
S =R =2 = £ B =5
S w55 S Ese =g |22 s E:2 gBucu=_ =%
SH &R 9 &mz 2= |E£ g =8 x SEsEsEE ==
LSS S E=F =2 |£% 2 == X EESSSEE S =
et = @ S= x SSn = = =
=2~ . ==t B = =22 S.S — =
,.m SR Y) S ECgETS |2 E_E=Z P\ RN
= S & = S>E525 |E8 EEES NI SE=SES552 == 8
S O >SS 2288 |5 @ EE =22 3= S8
< 3 8§ es8528 |52 E5fi:zc ISSSsss 82
5 5 @ 1= 3 B2 L Ex= S
=S =SS =s5E=8s |28 £zE58< SE=a2
= % .S S SE<Egg |£2|_ SE=E5:¢E =L =
~ S5 =35 8% =29 Es8sELS A pr=-3
. F e — B — Wy 23| 2 diSﬁ" =} rW
mkl myw L Es=-2 |EE|lSESS55s=28 =, =€ =
SEEEsSE ESS2=s22s85E =2
S= 25 E SSE =2
Val = L ~ T gES) =2 .m.m S=ESE SES —— Mfm
S S =3 =E£S5.Es |SS|28282%23 | —/—————m £=
2o ® ® S| SES S @ e ©
n O L X =TS52EE 3| EoE_ES sy —mmmmm——e— =g
S== S =S2=EsSS |£E2|2 2255855 S5
S 85 3 & E8 v les [SB|PESSSSEEs| —— N =
. S = E2E8EE
SO So 2 = ES558E |§E|E5SSESS5E N e
= = =STAES8F SE S8 S5S=s8sc =
_— SY S=Z 3 SE|2EGS EEEEES
S 5O SoEESec |8 FeE3a5seS N
= -:= Se. = e =
S S S = Cwmm\*mm.m = M%mmmmmmm ——
S S S =Ss555E |p |2c858582%3 N
= S = SuesgE |E |EEsEEsE58 M
@) RS %m%(* £E |8 Ew.m B o
(aa) S S ~*%S2E |= BEESSESES
<) STEES S PEESEZSES
-3 EEEs=2 EESSESEES .
< S EESSEE e 2 == Ins
A=Y

CA23188




